

Medela Contact Nakładki na brodawki L

Cena: 35,14 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	2 nakładki
Producent	Medela
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Zastosowanie	Akcesoria dla mamy

Opis produktu

Nakładki Contact mogą być stosowane przez matki z płaskimi, wklęsłymi, podrażnionymi i bolącymi brodawkami sutkowymi. Mogą być również stosowane, gdy dziecko ma problem z przystawieniem do piersi takimi jak .np. nietypowa technika ssania lub kiedy dziecko nie pobiera mleka w odpowiedni sposób lub w przypadku wcześniaków, które zasypiają niemal natychmiast po przystawieniu do piersi.

Wskazania

Ochrona brodawek mam karmiących piersią.

Sposób użycia

-Przed dotykaniem nakładki i piersi należy starannie umyć ręce w wodzie pitnej z mydłem. Osuszyć ręce czystym ręcznikiem lub jednorazowym ręcznikiem

papierowym.-Przetrzeć pierś i jej otoczenie wilgotną ściereczką. Nie używać mydła ani alkoholu, ponieważ mogą one wysuszać skórę i prowadzić do pęknięcia brodawek.

-Zwilżyć nakładkę wodą, co ułatwi jej przyłgnięcie do skóry.

-Wywinąć koniuszek nakładki niemal na drugą stronę i mocno chwycić skrzydełka nakładki .

-Umieścić nakładkę na środku brodawki . Podczas karmienia wycięcie powinno być skierowane w stronę noska dziecka.

Sposób czyszczenia

-Do mycia należy używać wyłącznie wody pitnej.

-Przed pierwszym użyciem przemyć nakładkę i pojemnik do przechowywania.

-Natychmiast po użyciu wyczyścić wszystkie części.

Mycie

Przed pierwszym użyciem i raz dziennie

-Czyścić nakładkę i pojemnik do przechowywania w sposób opisany w części „Po każdym użyciu”.

-Zdezynfekować nakładkę i pojemnik do przechowywania sposób opisany w części „Dezynfekcja”.

Po każdym użyciu

-Opłukać części w zimnej wodzie o temp. ok. 20 °C.

-Umyć części dużą ilością ciepłej wody temp. ok. 30 °C z detergentem. Użyć dostępnego na rynku płynu do mycia naczyń, najlepiej bez sztucznych

substancji zapachowych i barwników.-Opłukać części w zimnej wodzie o temp. ok. 20 °C.

-Osuszyć za pomocą czystej ściereczki lub pozostawić na czystej ściereczce do wyschnięcia.

-Części można również umyć w zmywarce. Należy umieścić je w górnym koszu lub w sekcji przeznaczony na sztućce. Dodać dostępny na rynku detergent do zmywarek.

Dezynfekcja

-Dezynfekować przez 5 minut w temperaturze 93°C.

-Wybrać odpowiedni program obejmujący suszenie . Jeżeli żaden program nie obejmuje

suszenia, wytrzeć czyste elementy do sucha za pomocą czystej ściereczki lub pozostawić do wyschnięcia na czystej ściereczce.

Sterylizacja

-Sprawdzić, czy produkt jest czysty, suchy i nieuszkodzony.

-Zawinąć części w odpowiedni, sterylny materiał.

-Sterylizować elementy w autoklawie w temp. 134°C przez 5 minut. Aby uniknąć uszkodzeń, nie układać części piętrowo jedna na drugiej i nie stosować zewnętrznego nacisku.

Ważne

Podczas wyboru właściwego rozmiaru nakładki na brodawkę należy wziąć pod uwagę zarówno potrzeby matki, jak i dziecka.

Z myślą o matce:

-Nakładka powinna przylegać komfortowo i bez ucisku.

W przypadku karmienia wcześniaków:

-Podczas chwytania piersi, usta niemowlęcia muszą być w stanie dotrzeć do płaskiej podstawy nakładki przylegającej do piersi.

Przechowywanie

Umieścić czystą nakładkę na brodawkę w czystym pojemniku do przechowywania, jeżeli jest taka możliwość. Opcjonalnie można umieścić nakładkę w czystym woreczku do przechowywania . Ważne, aby pozostała wilgoć odparowała. Nie przechowywać w hermetycznym pojemniku lub worku.

Zawartość

Dwie nakładki Contact™ na brodawki - dostępne w rozmiarze L/24 mm

Wygodne pudełko do przechowywania i noszenia.

Materiał wykonania nakładki na brodawkę: silikon

Materiał wykonania pojemnika do przechowywania: polipropylen (PP)

Galeria

